09/11/2021 09:23 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69368 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2520/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE COLOCAÇÃO DE
GUARDA-CORPO NA ESCADA
LOCALIZADA NA RUA MANOEL
JOAQUIM, PEDRO DO RIO.

O Vereador Junior Paixão, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de colocação de guarda-corpo
na escada localizada na Rua Manoel Joaquim, em frente ao número 35, em Secretário, distrito
de Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

Tal indicação tem por objetivo oferecer mais segurança aos usuários desta escada.

Sala das Sessões, 10 de Fevereiro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 10/02/2021 - 16:21:30 Data do Processo: 10/02/2021 - 16:24:5
Processo: 2520/202